

Odporność Ecomer + Wit. E, kapsułki, 120 kaps.

Cena: 56,84 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	KROTEX PHARM SP. Z O.O. SP. K.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Odporność Ecomer + Witamina E, 120kaps.

Produkt wspomagający układ odpornościowy przeznaczony jest dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.

Właściwości:

Odporność ecomer + witamina E zawiera oczyszczony olej z wątroby rekina grenlandzkiego o wysokiej zawartości substancji czynnej - alkilogliceroli, które są łatwo przyswajalne przez organizm oraz witaminę E.

Alkiloglicerole: to eterowe lipidy o dużej aktywności biochemicznej. W organizmie człowieka występują w układzie krwiotwórczym (szpiku kostnym, wątrobie, śledzionie, neutrofilach), a także w mleku matek karmiących. Mogą występować w niedoborze dlatego zaleca się ich suplementację.

Najbogatszym naturalnym źródłem alkilogliceroli jest olej z wątroby rekina.

Witamina E przyczynia się do ochrony składników komórkowych przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Ponadto chroni organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników, zapobiega procesom starzenia i procesom zapalnym.

Zalecane spożycie:

dorośli: 3 razy dziennie po 1 - 2 kapsułki dziennie, dzieci powyżej 3. roku życia: 2 razy dziennie po 1 kapsułce: w przypadku problemu z połykaniem kapsułki rekomenduje się wycisnąć zawartość kapsułki na łyżeczkę.

Składniki jednej kapsułki Odporność Ecomer + Witamina E:

olej z wątroby rekina grenlandzkiego (w tym 20% alkilogliceroli), żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć- glicerol, witamina E, woda.

Przechowywanie:

przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

***Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Krotex Pharm Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K

ul. Dostępna 56

01-490 Warszawa